ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO

  O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
MARANHÃO, torna público o 2º RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO – 1ª Atualização.
Conforme Art. 5.2 do  Edital 003/2011, o servidor contemplado deverá confirmar o interesse na remoção:

  5.2 No prazo improrrogável de 3 dias contado a partir da divulgação de cada
resultado, que constara a nova Comarca do servidor selecionado, o candidato deverá confirmar
seu interesse em ser removido exclusivamente via internet, no endereço eletrônico
www.tjma.jus.br, acesso rápido “Sentinela”, subseção “Remoção de Servidores” que ficará
disponível ao candidato no prazo de confirmação.

ANALISTA JUDICIÁRIO – ADMINISTRADOR

Qtde Matrícula Nome DESTINO ORIGEM
1 99655 GERMANO MACHADO FONTENELE TIMON SÃO LUÍS

2 99705 MAURILIO BARBOSA RIBEIRO CAXIAS SÃO LUÍS

OFICIAL DE JUSTIÇA

Qtde Matrícula Nome DESTINO ORIGEM
1 71522 BRUNA RELLICA MORAIS SOBREIRO CAXIAS DOM PEDRO

2 74583 GILBERTO KELLY RODRIGUES DE
ASSIS SÃO LUÍS PAÇO DO LUMIAR

3 80622 ROBSON PEREIRA LIRA DOM PEDRO OLINDA NOVA DO
MARANHÃO

4 147736 LUIS FAÇANHA DA CRUZ VARGEM GRANDE TURIAÇU

TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO
Qtde Matrícula Nome DESTINO ORIGEM

1 130013 ROSELANDIA ALBUQUERQUE PUÇA SÃO LUÍS  BARRA DO CORDA

2 109249 JOÃO DA GUIA PEREIRA DA SILVA SÃO LUÍS  SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

3 112144 ANTONIO DOS SANTOS VALE FILHO S. J. DE RIBAMAR CURURUPU

4 133447 ALLANDER ROGÉRIO PASSINHO
SIQUEIRA

BARRA DO
CORDA GRAJAÚ

ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

AUXILIAR JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO
Qtde Matrícula Nome DESTINO ORIGEM

1 110254 DARLAN LOPES MESQUITA CHAPADINHA VARGEM GRANDE

5 1504372 ALESSANDRO ROCHA SANTOS TIMON MATÕES

6 117283 MARCOS ANTONIO ALVES DE
CARVALHO TIMON VITORINO FREIRE

7 1503184 ELCILENE FERRAZ DE SOUZA SÃO LUÍS  PINHEIRO
9 115410 DANIEL DE OLIVEIRA DA COSTA CHAPADINHA URBANO SANTOS

10 117218 MARIA BETHANIA MONTEIRO DE
AZEVEDO CAXIAS TIMBIRAS

11 1503879 RANIERY MARTINS DA SILVA IMPERATRIZ MONTES ALTOS
12 1503622 ITAMARA OLIVEIRA GOVEIA IMPERATRIZ MONTES ALTOS
14 120659 REJANE BARBOSA DA SILVA PAÇO DO LUMIAR PEDREIRAS
15 111757 LIDIOMAR DO NASCIMENTO PINHEIRO SÃO BENTO

17 133157 JANETE CLÉA CARVALHO SILVA SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR PINDARÉ-MIRIM

18 133330 JOSE MARIO RIBEIRO PINHEIRO SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR ALCÂNTARA

19 133512 CARLENE MARIA DOS SANTOS
RAMOS BACABAL PEDREIRAS

21 134957 JEDSON DINIZ RIBEIRO PINHEIRO SÃO BENTO

22 134791 RENATA DANIELLE GOMES DE
OLIVEIRA CAXIAS AÇAILÂNDIA

23 134122 THIAGO ANTONIO DE HOLANDA
FREITAS ITAPECURU-MIRIM CEDRAL

26 134312 CLENILTON DA SILVA PACHECO ITAPECURU-MIRIM PEDREIRAS
27 143404 JOELIA BEZERRA DE MORAIS SANTA INÊS ESTREITO
28 112359 EVANDRO BEZERRA DA SILVA CAXIAS CODÓ
29 112334 FCO. ROGERIO C.DE OLIVEIRA TIMBIRAS CODÓ
30 117499 THIAGO DA SILVA ARAUJO SÃO LUÍS S. J. DE RIBAMAR
31 117986 LUCIVALDO DA C. F. AZEVEDO SÃO LUÍS S. J. DE RIBAMAR
32 117747 JOSÉ OLIVEIRA SILVA SÃO LUÍS ANAJATUBA
33 119057 GLAUCIA M. DA SILVA OLIVEIRA PINDARÉ-MIRIM SANTA INÊS
34 133280 JOCENILDA G. FRAGA ALVES SOUSA BACABAL VITORINO FREIRE
35 133231 JOQUEBEDE CAMELO DA SILVA PAÇO DO LUMIAR AÇAILÂNDIA
36 134874 LEON DENIZART BARROS FIALHO MONTES ALTOS PORTO FRANCO
37 138982 AILSON ALVES LUSTROSA CAXIAS COLINAS

38 138743 ELIAS DOS SANTOS SILVA PEDREIRAS SUCUPIRA DO
NORTE

39 150912 RICARDO RIOS DE SOUSA CODÓ TIMBIRAS
40 151886 CHARLAN SILVA DA CRUZ PEDREIRAS BALSAS

SÃO LUÍS, 28 DE NOVEMBRO DE 2011
      Diretoria de Recursos Humanos